

بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية		الشركة الأم	الشركة الأم
		01/01/2020-31/12/2020	01/01/2021-31/12/2021
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		12,138,887	11,624,452
تكاليف المبيعات		10,661,028	10,098,087
الربح الإجمالي		1,477,859	1,526,365
إيرادات أخرى		127,846	99,041
مصرفات صومية وإدارية		981,922	1,009,132
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		1,406,413	1,079,003
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		(782,630)	(462,729)
تكاليف تمويل		397,814	380,558
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(1,180,444)	(843,287)
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(133,316)	225,274
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		(1,047,128)	(1,068,561)
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		(1,047,128)	(1,068,561)
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		(0.025)	(0.025)
ربحية السهم المخففة			

بيان الدخل الشامل ، الصافي بعد الضريبة		الشركة الأم	الشركة الأم
		01/01/2020-31/12/2020	01/01/2021-31/12/2021
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		(1,047,128)	(1,068,561)
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لأن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		(1,047,128)	(1,068,561)
الدخل الشامل العائد إلى :			

التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - طبيعة المصروف		الشركة الأم	الشركة الأم
		01/01/2020-31/12/2020	01/01/2021-31/12/2021
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		12,138,887	11,624,452
إجمالي الإيرادات		12,138,887	11,624,452
إيرادات أخرى			
إيرادات متنوعة		127,846	99,041
إجمالي إيرادات أخرى		127,846	99,041
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
تكلفة مواد مستهلكة		4,975,883	4,679,830
مصاريف منافع الموظفين		2,017,047	1,915,880
وقود وكهرباء		2,046,648	2,003,896
الإستهلاك والإطفاء		1,350,888	1,258,595
تخفيض قيمة المخزون		57,230	37,576
إصلاحات وصيانة		61,984	67,385
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		151,348	134,925
إجمالي إيرادات أخرى		10,661,028	10,098,087
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
رسوم تغليف وتوزيع		1,360,268	1,033,938
عولات مبيعات		33,384	34,825
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى		12,761	10,240
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		1,406,413	1,079,003
مصاريف صومية وإدارية			
مصاريف منافع الموظفين		621,050	633,630
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		22,000	11,950
خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى		(27,323)	(972)
الإستهلاك والإطفاء		45,088	33,049
مصاريف قانونية ومهنية		57,980	47,454
مصاريف المركبات		10,763	12,751
مصاريف توظيف وتدريب		2,615	4,969
مصاريف وأتعاب أخرى		249,749	266,301
إجمالي مصاريف صومية وإدارية		981,922	1,009,132